Deutsches Championat der Berufsreiter Springen

Bad Oeynhausen vom 10.-13. April 2014

Finale Deutsches Championat der Berufsreiter

Springpriufung KI. S** mit Pferdewechsel

Reiter
Gold:

Silber:

Bronze:

Gold:

Gold:

Bronze:

Philipp Weishaupt
Sebastian Karshtining

Karin Ernsting

Luce del Castegno
Taquila

Mustac Catoki’s Cannon

0/37,83 St.

0/41,78 St.

12

0/ St.

0/St.

12

EUR 1.500,-

EUR 1.000,-

EUR 500,-

EUR 1.250,-

EUR 1.250,-

EUR

500,-



